Criada pela Resolução Nº 1090/2013 - Órgão Ocia l de Publ icação do Poder Legis lat ivo de Sete Lagoas /MG

A N O I X - N ° 1 8 5 3 - 1 0 / 1 1 / 2 0 2 2w w w . s e t e l a g o a s . m g . l e g . b r

DIÁRIO DO

LEGISLATIVO
EXPEDIENTEMESA DIRETORA (2021/2022)

PARLAMENTAR                                            PARTIDO        CARGO

Alcides Longo de Barros - Pr. Alcides                PP              Presidente

                                Eraldo Chamone Marques                             PATRI   1º Vice-Presidente

                                                                                João Evangelista Pereira de Sá                       PSDB    2º Vice-Presidente

Ismael Soares de Moura                                 PSD           1º Secretário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO DE SETE LAGOAS

Órgão Ocial da Câmara Municipal de Sete Lagoas, (MG)

Criado pela Resolução nº 1090 de 18 de setembro de 2013.

Edição, impressão e disponibilização:

Secretaria Especial de Comunicação - Câmara Municipal de Sete Lagoas

Secretaria Executiva  - Câmara Municipal de Sete Lagoas

Procuradoria Geral  - Câmara Municipal de Sete Lagoas

Rua Domingos Louverturi, 335, São Geraldo - Telefone: (31) 3779- 6333

Cópias do Diário do Legislativo podem ser obtidas no portal da Câmara Municipal

Acesso ao Diário Ocial: http://setelagoas.mg.leg.br  - Autoridade Certicadora SERPRORFB

A Câmara Municipal, por meio da Secretaria Executiva, manterá no saguão da Casa Legislativa, por 30

(trinta) dias, e em arquivo próprio na Secretaria, para consulta, a via impressa do “Diário do Legislativo”.
Silvia Regina de Oliveira                                 PSC           2ª Secretária

Página 01

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022

 O Poder Legislativo do Município de Sete Lagoas/MG torna público aos
interessados em geral que está realizando licitação pública, instaurada na
modalidade Pregão Eletrônico nº 13/2022, cujo objeto é a locação de impressoras
multifuncionais, incluindo software de gerenciamento, manutenção
preventiva periódica, manutenção corretiva, suporte técnico local e remoto
em horário comercial, reposição de todas as peças e material de consumo
(suprimentos) que se zerem necessários, exceto papel, com sla de
atendimento de 8 horas úteis.

 O edital está à disposição dos interessados no Setor de Licitações e
Contratos, sito a Rua Domingos L`Ouverture nº 335, bairro São Geraldo, Sete
Lagoas/MG, no horário de 8 horas às 17 horas, de 2ª a 6ª feira, podendo ainda ser
retirado no site ocial da Câmara – www.camarasete.mg.gov.br, bem como na
Plataforma de Licitações Licitar Digital – www.licitardigital.com.br -.

 A proposta comercial e os documentos de habilitação deverão ser
inseridos, concomitantemente, na referida plataforma até às 9 horas do dia
25/11/2022.

 Mais informações poderão ser obtidas através do telefone (31) 3779-
6 3 6 6  o u  a i n d a  a t r a v é s  d o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o
beatriz.licitacao@camarasete.mg.gov.br.

Sete Lagoas, 10 de novembro de 2022.

BEATRIZ PONCIANO SANTOS
Setor de Licitações – Equipe de Apoio

roberto.reis
Realce

roberto.reis
Realce

roberto.reis
Realce